Avista Green - RotP 2024-08-19

Udbudstidsplan

Task Task Name Duration Start Finish | Sep 24 | Oct 24 | Nov 24 | Dec 24 Jan '25 | Feb 25 | Mar 25 | Apr 25 | May 25 Jun 25 Jul 25 | Aug ‘25 Sep '25 | Oct 12

Mode 12 | 19 | 26 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30 | o7 | 14 | 21 | 28 | o4 | 11 | 18 | 25 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30 | o6 | 13 | 20 | 27 | 03 | 10 | 17 | 24 | 03 | 10 | 17 | 24 | 31 | o7 | 14 | 21 | 28 | o5 | 12 | 19 | 26 | 02 | 09 | 16 | 23 | 30 | o7 | 14 | 21 | 28 [ 0a | 11 | 18 | 25 | o1 | 08 | 15 | 22 | 29

- Cooling plant building+Cooling towers 115 days Mon 21-10-24  Fri 28-03-25 Cooling plant building+Cooling towers 1
2 3 Pzleramning 5 days Mon 21-10-24  Fri 25-10-24 I Paeleramning
3 - Gravearbejde 5 days Mon 28-10-24  Fri01-11-24 Gravearbejde
4 - Kloakarbejde 20 days Mon 28-10-24  Fri22-11-24 Kloakarbejde
5 - Betonarbejder 30 days Mon 11-11-24  Fri 20-12-24 Betonarbejder
6 - Stalarbejder, produktion 30 days Mon 11-11-24  Fri 20-12-24 Stalarbejder, produktion
7 7 Stalarbejder, montage 15 days Mon 06-01-25  Fri 24-01-25 [ |. Stalarbejder, montage

|
8 - Betonarbejder, kompositdaek 10 days Mon 20-01-25  Fri 31-01-25 p— Betonarbejder, kompositdaek
9 - Facade- og tagarbejder 15 days Mon 20-01-25  Fri 07-02-25 ﬁ] acade- og tagarbejder
10 - Komplettering 20 days Mon 10-02-25 Fri 07-03-25
11 - Installationer 25 days Mon 10-02-25  Fri 14-03-25 . Installationer
12 e Fgraflevering 0 days Fri 14-03-25 Fri 14-03-25
13 - Aflevering 0 days Fri 28-03-25 Fri 28-03-25
14 - Tankyard 1300 35 days Mon 21-10-24  Fri 06-12-24 Tankyard 1300 | 1
15 7 Nedrivningsarbejder 5 days Mon 21-10-24  Fri 25-10-24 I | Nedrivningsarbejder
16 - Minipzele 5 days Mon 28-10-24  Fri01-11-24 ~ Minipzele
17 - Betonarbejder 20 days Mon 04-11-24  Fri 29-11-24 -_Betonarbejder
18 - Fgraflevering 0 days Fri 29-11-24 Fri 29-11-24 QLZQ- 1
19 - Aflevering 0 days Fri 06-12-24 Fri 06-12-24 ¢ 06-12
20 e Tankyard 1400 126 days Mon 16-12-24  Mon 09-06-25 Tankyard 1400 |
21 7 Gravearbejde 20 days Mon 16-12-24  Fri 10-01-25 1 | Gravearbejde
22 - Kloakarbejde 20 days Mon 16-12-24  Fri 10-01-25 P Kloakarbejde
|

23 - Betonarbejde, tankfundament 1+2 20 days Mon 06-01-25  Fri 31-01-25 P etonarbejde, tankfundament 1+2
24 - Betonarbejde, tankfundament 3 30 days Mon 03-02-25  Fri 14-03-25 Betonarbejde, tankfundament 3
25 7 Betonarbejde, gvrige konstruktioner 30 days Tue 22-04-25 Mon 02-06-25 |. Betonarbejde, gvrige konstruktioner
26 - Fgraflevering 0 days Mon 02-06-25 Mon 02-06-25
27 - Aflevering 0 days Mon 09-06-25 Mon 09-06-25
28 - Tankyard 1500 95 days Mon 16-12-24  Fri 25-04-25 Tankyard 1500 |
29 7 Gravearbejde 20 days Mon 16-12-24  Fri 10-01-25 1 |. Gravearbejde
30 - Kloakarbejde 10 days Mon 16-12-24  Fri 27-12-24 M “Kloakarbejde
31 - Betonarbejde, tankfundament 1 20 days Mon 30-12-24  Fri 24-01-25 NY - Betonarbejde, tankfundament 1
32 - Beotnarbejde, tankfundament 2 30 days Mon 27-01-25  Fri 07-03-25 eotnarbejde, tankfundament 2
33 - Betonarbejde, gvrige konstruktioner 30 days Mon 10-03-25 Fri 18-04-25 - Betonarbejde, gvrige konstruktioner
34 e Fgraflevering 0 days Fri 18-04-25 Fri 18-04-25
35 - Aflevering 0 days Fri 25-04-25 Fri 25-04-25
36 - Laessepladser 20 days Mon 18-08-25  Fri 12-09-25 Laessepladser |
37 7 Gravearbejde 5 days Mon 18-08-25  Fri 22-08-25 | .Gravearbejde
38 - Kloakarbejde 5 days Mon 25-08-25 Fri 29-08-25 Kloakarbejde
39 - Betonarbejde 10 days Mon 25-08-25  Fri 05-09-25 - Betonarbejde
40 - Fgraflevering 0 days Fri 05-09-25 Fri 05-09-25
41 - Aflevering 0 days Fri 12-09-25 Fri 12-09-25 o 12-09
42 - Vejestationer 15 days Mon 15-09-25  Fri 03-10-25 Vejestationer |
43 7 Gravearbejde 5 days Mon 15-09-25  Fri 19-09-25 | Gravearbej
44 - Kloakarbejde 5 days Mon 22-09-25 Fri 26-09-25 . Kloak
45 - Fgraflevering 0 days Fri 26-09-25 Fri 26-09-25
46 - Aflevering 0 days Fri 03-10-25 Fri 03-10-25 <
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